Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

	БОЙОРОК
«26» ноябрь 2021 й.
	№ 25
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
«26» ноября 2021 г.

О внесении изменений на распоряжение № 42 от 21.12.2020 года «О создании межведомственной комиссии по обследованию противопожарного состояния жилых домов граждан на территории сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», анализа обстановки с пожарами, с целью предупреждения гибели и травматизма людей при пожарах, стабилизации обстановки с обеспечением пожарной безопасности на территории сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан:

1. Внести изменения состав профилактической группы сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и утвердить в новой редакции (приложение № 1);

2. Определить каждую пятницу профилактическим днем.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
исп.: Хузиева А.М.
т. (834771)28402
Приложение № 1

к распоряжению главы

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

от 26 ноября 2021 года № 25
Состав

профилактической группы сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Минимухаметов Р.Х.
	глава сельского поселения, руководитель профилактической группы

	2.
	Хузиева А.М.
	управляющий делами сельского поселения

	3.
	Салихов Р.С.
(по согласованию)
	инженер противопожарной профилактики ГК РБ по ЧС

	4.
	Хазиев М.Г.
(по согласованию)
	инженер противопожарной профилактики ГК РБ по ЧС

	5.
	Гильванов С.М.
	член ДПК, водитель администрации

	6.
	Муллахметов М.Ф.
	Имам-Хатиб мечети д.Карткисяк

	7.
	Минимухаметова Л.А.
	директор МБОУ СОШ д.Карткисяк

	8.
	Хузиев Р.М.
	учитель ОБЖ, депутат Совета СП

	9.
	Ахметзянов Ф.Ф.
	член ДПК, депутат Совета СП

	10.
	Мухаматшин В.И.
 (по согласованию)
	начальник отдела ПТО ООО «Аскинские электрические сети»

	11.
	Миндияров А.А.
(по согласованию)
	УУП ОМВД России по Аскинскому району

	12.
	Галлямутдинова Э.К.
(по согласованию)
	специалист по гражданской защите Аскинского района

	13.
	Касимова З.А.
	фельдшер ФАП д.Карткисяк

	14.
	Исмаева Г.К.
	культорганизатор СДК д.Карткисяк

	15.
	Нурмухаметова Д.Н.
	главный библиотекарь д.Карткисяк

	16.
	Адыева А.Н.
	тех. работник АСП, активистка

Управляющий делами

А.М.Хузиева